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3.95
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5

3.01

1.75
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Die Möbel, Küchen und 
Sanitärobjekte sind aus-
schließlich Beispiele und 
nicht rechtsverbindlich.

2. OBERGESCHOSS - WOHNUNG 18

2-Zimmer (mit Balkon)  I  Wohnfläche 59,57 m2

Brandt´s Ring – Jaderberg

Balkon Wohnen

Bad

Abst.

Abst.

Flur

Schlafen

N

18


